

## ZATWIERDZAM

### Szanowni Interesanci, Klienci i Podopieczni Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach,

Informujemy Was, że w trosce o Wasze bezpieczeństwo i dobrostan, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodach wprowadza system przekazywania komunikatów hydrometeorologicznych oraz informacji dotyczących wszelkich innych występujących na naszym terenie zagrożeń i utrudnień.

#### 1. Komunikaty Hydrometeorologiczne:

W przypadku prognozowanych zjawisk atmosferycznych, takich jak opady intensywne śniegu czy ekstremalnie niskie temperatury, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodach będzie przekazywał informacje o możliwych zagrożeniach w rozmowach z Państwem podczas wizyty Państwa w naszej instytucji, a także podczas Państwa spotkań z pracownikami socjalnym czy asystentem rodziny. Otrzymacie Państwo informacje w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Brodach poprzez różne kanały, takie jak rozmowy z pracownikami, komunikaty w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach oraz na stronie internetowej.

#### 2. Zagrożenia i Utrudnienia:

Będziemy Was informować o wszelkich zagrożeniach występujących na terenie naszej gminy zwłaszcza te, związane z trudnymi warunkami atmosferycznymi, jak np. bardzo niskie temperatury powietrza. Dostarczymy te informacje również poprzez powyższe kanały, abyście byli zawsze świadomi potencjalnych utrudnień.

#### 3. Jak Subskrybować Usługi Powiadomień:

Aby otrzymywać komunikaty hydrometeorologiczne oraz informacje o zagrożeniach, zachęcamy do śledzenia i interesowania się prognozami pogody. Dopytywać o pomoc dla siebie czy innych członków rodziny można poprzez wizytę w siedzibie GOPS lub kontakt z nami telefonicznie 68 371 25 74

#### 4. Ważne Kontaktowe Numer:

W razie nagłych sytuacji prosimy korzystać z naszego kontaktowego numeru alarmowego: 112. Dążymy do zapewnienia Wam bezpieczeństwa i komfortu w każdych warunkach. Przekazywanie informacji o zagrożeniach oraz utrudnieniach jest dla nas priorytetem. Wierzmy, że dzięki wspólnej trosce o bezpieczeństwo społeczności lokalnej, będziemy mogli skutecznie reagować na wszelkie wyzwania. Jednocześnie informujemy, że od 01.11.2023r. została uruchomiona **BEZPŁATNA** infolinia **800 109 160** – całodobowy kontakt do WCZK Dyżurnej Służby Operacyjnej Wojewody Lubuskiego. Pod powyższym numerem można powiadomić o miejscu przebywania osób bezdomnych lub zagrożonych wychłodzeniem i uzyskać informację o wolnych miejscach noclegowych czy ciepłym posiłku. Infolinia będzie działać do końca marca 2024r. Zachęcamy mieszkańców Gminy Brody do korzystania z infolinii.

Z poważaniem,

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej